



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 17.01.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych – znak 60/med/2017** ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 21.12.2017r pod numerem 635289-N-2017

Pytanie 1 dotyczące Zadania 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów bawełnianych z gazy 17-to nitkowej, 12 warstwowe? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej jałowej w rozmiarze 45 x 70cm? Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 10

Czy Zamawiający wymaga serwet operacyjnych pakowanych a' 2, czy a' 5 sztuk?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga serwet operacyjnych pakowanych a' 2 sztuki.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów bawełnianych z gazy 17-to nitkowej, 12 warstwowe? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 16

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 8cm i długości 11,6m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 6 dotyczące Zadania 28

Poz. nr 1,2,3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do wilgotnego opatrywania ran, aktywowanego roztworem Ringera, który może pozostać na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj. poz. nr 1 – 9 szt., poz. nr 2 – 5 sztuk, i poz. nr 3 – 5 sztuk? Prośbę motywujemy tym, iż wymagane przez Państwa opatrunki tj. 12 – godzinny i 24 – godzinny, zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 47

Poz. nr 1 i 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepków chirurgicznych w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 48

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłon sterylnych na kończynę spełniających wymagania SIWZ, jednakże w których dwie taśmy lepne pakowane są oddzielnie, niezależnie od osłon?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 56

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 55g/m² na całej powierzchni. Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 59

Czy Zamawiający wymaga, aby fartuch dla instrumentariuszki dodatkowo opakowany w papier krepowy celem aseptycznej aplikacji, umieszczony był w pierwszej warstwie po rozłożeniu stolika narzędziowego.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 82

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych majtek siatkowych spełniających wymagania SIWZ, jednakże pakowanych po 100 szt.?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 12 dotyczące Zadania 91

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety pod pośladki w rozmiarze 100 x 120 cm (+ 20 cm mankiet) z pojedynczym workiem na płyny?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 105

Wnosimy o dopuszczenie w poz. 1 maty chłonnej o wymiarach 120 x 60 spełniającej wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 18

Czy Zamawiający w zadaniu 18 oczekuje zaferowania sterylnego, poliuretanowego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych u dzieci z wycięciem. Rozmiar 5 x 5,7 cm z szerokim aplikatorem (min. 3 cm) i dwoma paskami włókninowymi. Kolorowa aplikacja dla dzieci. Wzmocnienie włókniną w części obejmującej kaniulę. Odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Klej akrylowy naniesiony równomiernie. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32).

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 19

Czy Zamawiający w zadaniu 19 oczekuje zaferowania sterylnego, poliuretanowego opatrunku do mocowania cewników centralnych z wycięciem. Rozmiar 8,5 x 11,5 cm z szerokimi aplikatorami (min. 2,5 cm), laminowaną metką i szerokim laminowanym paskiem włókninowym z wycięciem. Ponacinane poprzecznie obrzeże wzmocnione od spodu włókniną z każdej strony. Szybka aplikacja w 2 krokach (papier zabezpieczający i ramka). Klej akrylowy naniesiony w siateczkę (folia) i ze wzorem kropek (włóknina) w sposób gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej. Odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32).

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 32

Czy Zamawiający w zadaniu nr 32 oczekuje zaferowania hypoalergicznego oddychającego opatrunku do mocowania kaniul dożylnych, rozmiar 5,1x7,6cm, wykonanego z rozciągliwej włókniny, sklasyfikowane, zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych, jako wyroby klasy IIa?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 17 dotyczące Zadania 75, poz.2

Czy zamawiający w pakiecie 75 w pozycja 2 dopuści folie w rozmiarze 34x35cm ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 75, poz.3

Czy zamawiający w pakiecie 75 w pozycja 3 dopuści folie w rozmiarze 56x60cm ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 75

Czy zamawiający w pakiecie 75 wymaga, produktów o działaniu bakteriobójczym antyseptycznym będących wyrobem medycznym klasy III i posiadające aktualny certyfikat CE jednostki notyfikowanej.

Odpowiedz

Zamawiający wymaga w w/w Zadaniu produktów o działaniu bakteriobójczym antyseptycznym będących wyrobem medycznym klasy III i posiadające aktualny certyfikat CE jednostki notyfikowanej.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 27 - Materiały Opatrunkowe, poz. nr 4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 4, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności postępowania i uzyskanie najkorzystniejszej cenowo oferty na opisany asortyment.

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 27 poz.4 i tworzy z niej Zadanie 27A.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 101 - Materiały jednorazowego użytku

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na chłonne ręczniki do osuszania narzędzi, pakowane po 400 szt., co w związku z opisaną ilością (tj. 1000 szt.) oznaczałoby złożenie oferty na 3 pełne opakowania, łącznie 1200 szt. ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 46 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu?

Odpowiedz

Zamawiający wydziela poz.2 z Zadania 46 i tworzy z niej Zadanie 46A.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 19, poz. 1

Proszę o dopuszczenie opatrunku w plastra do wkluc centralnych w rozmiarze 9x11 cm.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 24 dotyczące Zadania 20, poz. 1

Proszę o dopuszczenie plastra ocznego w rozmiarze 65 mm x 95 mm

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 25 dotyczące Zadania 31, poz. 1

Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 x 30 cm, zamiast 10 x 35 cm.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 31, poz. 1

Proszę o dopuszczenie opatrunków z nacięciem wzdłuż dłuższego boku.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 31, poz. 1

Proszę o dopuszczenie opatrunków wykonanych z poliuretanu.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 40. Pkt.1

Czy zamawiający dopuści łatwy do wykonania, szybki test do wykrywania płynu owodniowego (wykrywający obecność dwóch białek: alfa-fetoproteiny (AFP) oraz białka łożyskowego 12 (PP12) obecne w wysokich stężeniach w płynie owodniowym)) w wydzielinie pochwowej, pozwalający szybko i pewnie zdiagnozować pęknięcie błon płodowych, w postaci sterylnej wymazówki, kasetki z paskiem testowym oraz fiolki z roztworem i zakraplaczem? Test oparty na wykrywalności AFP oraz PP12 charakteryzuje się wysoką czułością (99,5%) oraz niższym współczynnikiem fałszywych wyników negatywnych, w porównaniu do testów opartych na innych metodach wykrywania wód płodowych.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 77 poz.1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie serwety chłonnej o wymiarach 101x76cm.

Pozwoli nam to na złożenie konkurencyjnej ofert zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 78 poz.1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie prześcieradła o wymiarach 101x203cm. Pozwoli nam to na złożenie konkurencyjnej ofert zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 31 dotyczące Zadania 94 poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie. Czy Zamawiający będzie wymagał sterylnej osłona na uchwyt lampy operacyjnej o średnicy kołnierza 120mm i osłoną zawierającą 16 ząbków zapobiegających spadaniu?

Odpowiedz

Zamawiający będzie wymagał sterylnej osłona na uchwyt lampy operacyjnej o średnicy kołnierza 120mm i osłoną zawierającą 16 ząbków zapobiegających spadaniu.

Pytanie 32 dotyczące Zadania 95 poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie pokrowca o wymiarach: 18x244cm? Pozwoli nam to na złożenie konkurencyjnej ofert zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 33 dotyczące Zadania 104 poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie. Czy Zamawiającemu chodziło o: jednorazowy, wysokochłonny, nie uczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany polipropylenu. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego laminatu o grubości minimum 0,14mm, chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła 100 cm (+/-1cm) x 225cm (+/-4cm) Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przesyć) wchłaniałości min. 4l potwierdzona badaniem akredytowanego laboratorium?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 34 dotyczące Zadania 105 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie. Czy Zamawiającemu chodziło o: Matę chłonną na podłogę o dużej wchłaniałości płynów min. 1,5l z możliwością przytwierdzenia do podłogi w czterech miejscach o wymiarach ok 80 cm x 120 cm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002